
quarta-feira, 28 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 

 

 

 

Praça 19 de Setembro nº02, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep 44970-000 

Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br 

 

 

 
 

 
 

 
PORTARIA Nº 264, DE  28 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 
 
 

Concede Licença Prêmio para o servidor 
público municipal e dá outras providências 

administrativas 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 
  

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º - Conceder licença Prêmio ao servidor IVONEUTON CELESTINO 
NUNES, detentor do cargo de GARI, lotado na Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, pelo período de 03 (três) meses, com início em 28/12/2016 e 

término em 28/03/2017. 
 

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura , revogadas 
as disposições em contrário. 
 

 
Gabinete do Prefeito em, em 28 de Dezembro de 2016. 

 
 
 

 
  

ISRAEL CHAVES LELIS 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2EAF3FE1F28FD7D90926E0E9E749507


		2016-12-28T16:13:12-0300




